
Contacto

Teléfono +034 957500490
Fax +034 957591119
Correo Electrónico contratacion@aytolucena.es

Dirección Postal

Plaza Nueva 1
(14900) Lucena España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/17568 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2024
a las 17:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Lucena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.aytolucena.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6mzWzrz1U%2FE%3D

Objeto del Contrato: Diseño, impresión, adaptación a redes sociales y web y distribución de material
para sensibilizar y concienciar a la ciudadanía en materia de igualdad y de prevención de la violencia

Diseño, impresión, adaptación, incluida a redes sociales y web, y distribución de atril, chapas, dípticos,Descripción 
flyers, guías, pegatinas, pulseras y roll-ups
Valor estimado del contrato 4.242,23 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.575 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.913,22 EUR.

Clasificación CPV
79800000 - Servicios de impresión y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

c/ Canalejas, 22,
(14900) Córdoba España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://www.aytolucena.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6mzWzrz1U%2FE%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c07a2c50-52f4-4f35-9432-8e03e748087f


Dirección Postal

Pl. Nueva, 1
(14900) Córdoba España

Precio de la oferta más baja 4.242,23 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.810 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 2

Adjudicatario

Lourdes Flores López
NIF ***8817**
Categoría:6.- Servicios de imprenta.
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Calle Jaime, 9 local izquierda
(14900) Andalucía España

Contacto

Teléfono 957510782
Correo Electrónico administracion@diev.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.242,23 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.133,1 EUR.

Motivación

Motivación Precio más ventajoso
Fecha del Acuerdo 14/06/2024
Plazo de Formalización Hasta el 25/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Lucena

Proceso de Licitación

Identificador contrato original SE-32/22
Procedimiento Restringido
Tramitación Urgente
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/06/2024 a las 14:00

Subasta electrónica



Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VaibjPCAfn3VGIp KDxgsAQ%3D%3D

ID 0000013749893 |  2024-000760824 | mié, 10 jul 2024 17:03:51:841 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66871260612229897574035417995982411209 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VaibjPCAfn3VGIpKDxgsAQ%3D%3D

